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D.1

S-1.1
s up elbetowy

25x25 cm

S-2.1
s up elbetowy

47x15 cm

S-1.1
s up elbetowy

25x25 cm

S-1.1
sup elbetowy

25x25 cm

okno montowa  na
blachy dystansowe

do s upa elbetowego

TARAS DREWNIANY:
deski tarasowe gr. 25 mm

wsparte na legarach drewnianych
45x70 mm rozstawionych co ok. 60 cm

PODEST WEJ CIOWY - terakota

lico ciany wyko czone p ytami
HPL o strukturze drewna

(zgodnie z rysunkiem elewacji),

ociepli  p ytami z pianki poliuretanowej(6
lico ciany wyko czone p ytami

HPL o strukturze drewna
(zgodnie z rysunkiem elewacji),

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 2cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami fasadowymi

z w óknocementu

do wysoko ci rz dnej +2,40
cofni cie lica ciany o 2cm

(zgodnie z rysunkiem elewacji),
wyko czone p ytami fasadowymi

z w óknocementu

pion kanalizacyjny
w bru dzie

pion kanalizacyjny
w bru dzie
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19,23 m2

garderoba
13

parkiet
2,27 m2

pow. posadzki
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strychowe
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S-3.2S-3.2S-3.2S-3.2S-3.2

S-3.2S-3.2

barierka
h = 100cm

barierka
h = 100cm

barierka
h = 100cm

barierka
h = 100cm

SS-1.2
s up stalowy

SS-1.2
s up stalowy

SS-1.2
s up stalowy

pion kanalizacyjny, w bru dzie,
w warstwach posadzkowych

pion odsadzony o 15cm

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

S-3.2

S-3.2S-3.2S-3.2S-3.2S-3.2 S-3.2

135

14 25

pion
kanalizacyjny

w bru dzie

pomi dzy rz dnymi  (+3,09) do (+5,29)
cofni cie lica ciany o 2cm

wyko czone p ytami
HPL o strukturze drewna

(zgodnie z rysunkiem elewacji),

pomi dzy rz dnymi  (+4,29) do (+5,29)
cofni cie lica ciany o 2cm

wyko czone p ytami
HPL o strukturze drewna

(zgodnie z rysunkiem elewacji),

pion
kanalizacyjny

w bru dzie
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wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

obróbka z blachy
powlekanej

obróbka z blachy
powlekanej
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  1,5  p yty fasadowe z w óknocementu
         klejone na konstrukcji stalowej
  2,5  szczelina wentylacyjna
18,0  pianka poliuretanowa(6

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

24,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

24,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

          tynk cienkowarstwowy(4

24,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
         na zapr. cementowo-wap.
15,0  styropian(1

         tynk cienkowarstwowy (4

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podkad chudobetonowy
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
14,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    j tka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
14,0    stela  stalowy do p yt G-K/
           we na(2 gr. 14cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

18
,2x

27
x1

7

          tynk cienkowarstwowy(4

24,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
         na zapr. cementowo-wap.
15,0  styropian(1

         tynk cienkowarstwowy(4

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

          tynk cienkowarstwowy(4

24,0   styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  1,5  p yty HPL o strukturze drewna
         klejone na konstrukcji stalowej
  2,5  szczelina wentylacyjna
18,0  pianka poliuretanowa(6

25,0  ciana z porothermu 25P+W
          na zapr. cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

roleta zewn trzna

roleta zewn trzna

roleta zewn trzna

PRZEKRÓJ
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barierka
h = 100cm

p atew 14x26,
L=522

patew 14x26,
L=873

SS-1.2
s up stalowy

100x100x6mm,
H=534cm

SS-1.2
s up stalowy

100x100x6mm,
H=534cm

nadpro e
25x25 poz.N-2

nadpro e
25x25 poz.N-2

j tki
(2x)5x20, L=585

siode ko
(2x)5x20, L=149

nadpro e L19

nadpro e
L19

1 2

1 2 54

54

fundament pod
cianke dzia ow

do gruntu rodzimego
Wylewka

fundamentowa pod schody

PRZEKRÓJ A - A

SS-1.2
s up stalowy

100x100x6mm,
H=534cm

zastrza  stalowy-
rura kwadratowa
100x100x5mm,

L=149cm

wieniec
z nadpro em

43x25
poz.WN-7
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wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 25x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm

wieniec 28x25cm
zbr 4Ø12,strzemiona

Ø6 co 25cm
wieniec 25x25cm

zbr 4Ø12,strzemiona
Ø6 co 25cm
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+3,25

45,00°45,00°

  2,5   deski tarasowe gr. 25mm
  7,0   legary drewniane 45x70mm w rozstawie co ok 60cm
  2,5   pod adki drewniane z at 25x45mm w rozstawie co ok 60cm
          dwie warstwy papy termozgrzewalnej (podk ad + warstwa wierzch.)
10,0   wylewka ze spadkiem 2% zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
          3x folia PE 0,2 mm
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek zag szczony do gruntu rodzimego

  2,0    p yta OSB+folia PE 1x
20,0    j tka drewniana 5x20/
           we na(2 gr. 20cm
14,0    stela  stalowy do p yt G-K/
           we na(2 gr. 14cm
           folia paroizolacyjna
1,25    p yta G-K

System pokrycia dachowego ( Icopal ):

                Papa wierzchniego krycia - Polbit Extra 5,6 mm
                Papa podk adowa - Polbit Extra 4,7
25,0         Styropian PSK-1 gr.20 cm
                Simply Klej Szybki Styk SBS
                Papa Paroizolacyjna Fo-Albit ALS40
                Simply Primer Szybki Grunt SBS
0,0-5,7    Warstwa tworz ca spadek min.2% od 0 do 5,7 cm
                -wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo
                siatk , wype niana w najgrubszych miejscach
                styropianem w celu zmniejszenia cie aru
                Dwie warstwy papy termozgrzewalnej
                ( podk ad + warstwa wierzch.)
15,0         P yta elbetowa
                tynk cementowo-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
16,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
20,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
15,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. nufoflex 2x

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
14,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
         tynk cementowo - wapienny

  2,0   posadzka
  5,0   szlichta zbr. siatk  Ø3 co 15 cm
         1x folia PE 0,2 mm
14,0  styropian(1

18,0  p yta elbetowa
30,0  styropian(1

         tynk cienkowarstwowy(4

  2,0  deska drewniana na ruszcie
24,0  styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
         na zapr. cementowo-wap.
         tynk cementowo-wap.

  2,0  deska drewniana na ruszcie
24,0  styropian(1

25,0  ciana z porothermu 25P+W
         na zapr. cementowo-wap.
         tynk cementowo-wap.

mur ata
14x14,L=808

mur ata
14x14,L=1188

2%

p yta OSB gr. 20mm przymocowana
do attyki na ko ki rozporowe

+ obróbka z blachy powlekanej

18,2x27

x17

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm
14,0   stela  stalowy do p yt G-K/
          we na(2 gr. 14cm
          folia paroizolacyjna
1,25   p yta G-K

5,0     pokrycie dachowe (dachówka / blachodachówka)(3

5,0     aty 5x6 cm
2,5     kontr aty 2,5 x 5 cm
          folia wiatrochronna, paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0   krokwie 7x20 cm / we na(2 gr. 20cm na "drucikach"
          folia paroizolacyjna wzmocniona siatk

roleta zewn trznaroleta zewn trzna
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p atew 14x26,
L=873

siode ko
(2x)5x20, L=149

belka st aj ca
14x14,L=1188

belka st aj ca
14x14,L=1098

j tki
(2x)5x20, L=585

wieniec z nadpro em
80/60x25 poz.WN-4

wieniec z nadpro em
23x25 poz.WN-5a

p yta biegowa
gr 15cm, poz. SH-1

p yta biegowa
gr 15cm, poz. SH-2

p yta biegowa
gr 15cm, poz. SH-3

barierka
h = 100cm

fundament pod
cianke dzia ow

do gruntu rodzimego
Wylewka

fundamentowa pod schody

fundament pod
wylewk  tarasu

A
C

D E FB G

A C D E FB G

PRZEKRÓJ B - B

wieniec
z nadpro em

15x25
poz.WN-6



±0,00

+4,29

+5,29

-0,20
-0,02

+3,09
+3,22

+3,70

+5,29

+8,94

+9,44

-0,20
±0,00

+3,09
+3,22

+3,70

+4,29

+5,29

+8,54

+8,94

+1,00

+2,20
+2,40

-0,20
±0,00

+3,09
+3,22

+3,70

+8,94

+0,90

-0,20
-0,02

+2,40

+3,09
+3,22

+3,70

+8,94

45°100%45
°

10
0%

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

dachówka w kolorze grafitowym

tynk ywiczny w kolorze szarym

p yta HPL o strukturze naturalnego drewna

p yty fasadowe z w óknocementu

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

p yta HPL o strukturze naturalnego drewna

ELEWACJA BOCZNA:

ELEWACJE
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tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

dachówka w kolorze grafitowym

p yty fasadowe z w óknocementu

p yta HPL o strukturze naturalnego drewna

45
°

10
0%

ELEWACJA FRONTOWA:



-0,20
-0,10
±0,00

+2,40

+3,09
+3,22

+3,70

+8,54

+8,94

+1,00

+2,20

-0,20
-0,02

+2,40

+3,09
+3,22

+3,70

+5,29

+8,94

+9,44

-0,20
-0,02

+2,40

+3,09
+3,22

+3,70

+8,94

-0,20
±0,00

+2,40

+3,09
+3,22

+3,70

+8,94

+9,44

tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

dachówka w kolorze grafitowym

45°100%45
°

10
0%

ELEWACJA BOCZNA:

p yta HPL o strukturze naturalnego drewna

p yta HPL o strukturze naturalnego drewna

p yty fasadowe z w óknocementu

ELEWACJE
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tynk cienkowarstwowy w kolorze bia ym

p yty fasadowe z w óknocementu

p yta HPL o strukturze naturalnego drewna

45
°

10
0%

ELEWACJA TYLNA:

dachówka w kolorze grafitowym


